Reflectanţii îşi vor înainta petiţiile ad jus -
tate cu documentele originale la P. O. oficiu
protopopesc din Oradea-Mare , având în terminu!
regulamentar a-se prezenta în vre-o Duminecă
ori sărbătoare la sf . .b iser ică pentru a-şi dovedi
capabi l i ta tea în cântări şi t ipic.

Soldobagiu, la 4 /17 Oct. 1920.
Comitetul porohial.

în conţelegere cu: Andreiu Horvath m. p.
protopopul Orăzii-Mari , inspector şcolar.